SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA ROMAGNA OCCIDENTALE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 4,415,264.80 3,044,800.00 7,460,064.80
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ' ' '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 4,415,264.80 3,044,800.00 7,460,064.80
Il referente del programma
CANGINI ELVIO
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA ROMAGNA OCCIDENTALE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

F91017690396201900001

2023

ITH5

Forniture

34134000-5

Acquisto
automezzo
cassonato con gru

CANGINI ELVIO

130,000.00

130,000.00

F91017690396201900007

2023

No

ITHS

Forniture

16600000-1

Fornitura nuovo
trattore 120 cv,
con allestimento
di trinciaerba,
cespugli, rovi,
rami di larghezza
non inferiore 2100
mm. Reparto C.V.

CANGINI ELVIO

No

140,000.00

140,000.00

F91017690396202100005

2023

ITH5

Forniture

34134000-5

Acquisto
autocarro

Montuschi
Rossano

132,000.00

132,000.00

F91017690396202100006

2023

ITH5

Forniture

43262000-7

Acquisto
miniescavatore
50q!

Montuschi
Rossano

80,400.00

80,400.00

$91017690396202100002

2023

No

ITHS

Servizi

50532000-3

‘Accordo Quadro
per il servizio in
loco di
manutenzione
delle opere e dei
manufatti
consortil

CANGINI ELVIO

48

No

85,400.00

85,400.00

F91017690396202300001

2023

No

ITHS

Forniture

16720000-8

Fornitura nuovo
trattore con
allestimento per lo

icio in
sostituzione al
John deere 6520
(ore 17000)
Reparto Z.B.

CANGINI ELVIO

No

250,000.00

250,000.00

F91017690396202300002

2023

No

Forniture

30199770-8

Fornitura di buoni
pasto per i
dipendenti

dellente per
ranno 2023

Costa Giovanni

Si

108,596.80

108,596.80

F91017690396202300003

2023

ITH5

Forniture

421224303

sostituzione
pompe sommerse
idrovori CV basso

CANGINI ELVIO

Si

152,000.00

152,000.00

$91017690396202300001

2023

No

Servizi

64212000-5

Servizi di
trasmissione dati
e voce su refi
mobili

CANGINI ELVIO

Si

16,000.00

16,000.00

24,000.00

56,000.00

246017 Intercent-ER

$91017690396202300002

2023

No

ITHS

Servizi

71900000-7

‘Accordo quadro
biennale per
analisi chimiche
su campioni di
acque superficiali

CANGINI ELVIO

No

42,700.00

42,700.00

85,400.00

F91017690396202300004

2023

ITH5

Forniture

35113400-3

‘Accordo Quadro
per la fornitura di

DPle
abbigliamento da
lavoro
personalizzato per
il Consorzio di
Bonifica della

Romagna
Occidentale per il
reparto di pianura

CANGINI ELVIO

30,500.00

30,500.00

30,500.00

91,500.00

$91017690396202300003

2023

No

ITHS

Servizi

50532400-7

Ripristino della
cabina elettrica di
trasformazione
dellidrovoro
Ballirana -
interventi urgenti
per il ripristino
della funzionalita
degli impianti
coinvolti
interessati dagli
eventi alluvionali
del

CANGINI ELVIO

No

92,720.00

92,720.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo [ (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

1)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

mese di maggio
2023

$91017690396202300004

2023

No

ITHS

Servizi

50532400-7

Ripristino della
cabina elettrica di
trasformazione
dell'idrovoro
Taglio Corell -
interventi urgenti
per il ripristino
della funzionalita
degli impianti
coinvolti
interessati dagli
eventi alluvionali
del mese di
maggio 2023

CANGINI ELVIO

No

92,720.00

92,720.00

$91017690396202300005

2023

No

ITH5

Servizi

50532400-7

Ripristino della
cabina elettrica di
trasformazione
dellidrovoro
Tarabina -
interventi urgenti
per il ripristino
della funzionalita
degli impianti
coinvolti
interessati dagli
eventi alluvionali
del mese di
maggio 2023

CANGINI ELVIO

No

106,628.00

106,628.00

$91017690396202300006

2023

No

ITH

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
- All Risks
Property

Costa Giovanni

40

Si

55,000.00

55,000.00

73,333.33

183,333.33

$91017690396202300007

2023

No

ITH

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
-RCTO

Costa Giovanni

42

Si

25,000.00

25,000.00

37,500.00

87,500.00

$91017690396202300008

2023

No

ITH

Servizi

66510000-8

Servizi assicurativi
- Tutela legale

Costa Giovanni

42

Si

15,000.00

15,000.00

22,500.00

52,500.00

F91017690396202300005

2023

No

ITH

Forniture

09310000-5

Fornitura energia
elettrica 2024-
2028

CANGINI ELVIO

Si

2,860,600.00

2,860,600.00

8,581,800.00

14,303,000.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

TabellaB.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

CANGINI ELVIO

Acquisto ricompreso CUl lavoro o
A e importy altra ) CENTRALE DI COMMITTENZA O
D L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO SOGGETTO AGGREGATORE AL
Annualita nella Tavore s ot altra ivepo Ambito Livello di relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione priorita (6) Durata del nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) g funzionale | esecuzione Settore CPV (5) Sonizio (Tabella RUP affidamento Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
. in programmazione di [ complessivo ouziol dell'acquisto contratto | °
cul (1) procedura di i ivimred I aCquisto & ) dell'acquisto B8.1) di contratto in Costi su an
affidamento ervisi eventuaimente Codice NUTS essere 8) | primo anno Sﬁ:non"od‘) annualita | Totale (9) Tipologia (Tabella B.2)
ricompreso successiva importo [ (Tabella B.1bis) [oqice AUSA
@ denominazione
4,415,264.80 [ 3,044,800.00 [ 8,769,633.33 [ 16.229,698.13| 55 (1)
(13) (1 (13 @3 8




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA ROMAGNA OCCIDENTALE

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUI

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
CANGINI ELVIO
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